
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková
organizace

sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník II, 269 01 Rakovník

zastoupený: RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy

IČO/ DIČ: 16980123/ CZ16980123

profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Dotykové panely
Druh zakázky / řízení: zakázka malého rozsahu / dodávky

Zahájení řízení: dne 9.1.2023 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 26.1. 2023

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 23.01.2023, resp. 24.1. 2023 v 07:41:57, resp.
07:07:53 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


“.

Odpověď:

Ad1, 2) Zadavatel s ohledem na současné i budoucí použití zařízení, na náklady se zaškolením, servisem a
ohledem na kompatibilitu se stávajícím vybavením školy trvá na zadaných parametrech. Škola má i
praktickou část – dílny a je vybavena i práškovou technologií 3D tisku.

Ad 3) Panel pracuje v prostředí operačních systémů Windows nebo Android.

Ad 4) Porty jsou přímo součástí panelu.

Ad 5) Jde o propojení na cloudové úložiště buď lokální přes AD, nebo Google Drive, OneDrive apod.

Ad 6) Panel musí umožňovat sdílení obrazovky bez nutnosti instalace dalšího SW třetích stran (např. při
distanční a hybridní výuce).

Ad 7) Jedná se o správu všech dotykových panelů ve škole (včetně těch, které škola již vlastní).
Automatické vytváření uživatelů není požadováno.

Ad 8) Požadavek kompatibility se týká správy všech dotykových panelů ve škole (včetně těch, které škola
již vlastní).

Ad 9) Ano, panel má podporovat Airplay, Microsoft Miracast, Google ChromeCast.

Stran ukazovátka pak zadavatel odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 odpověď ad 7).

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a předchozí prodloužení lhůty pro podání
nabídek lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Střední průmyslové školy Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace


		2023-01-26T07:50:14+0000
	Not specified




